
Číslo smlouvy objednatele: NJ/392/2017/Pu 
Číslo smlouvy zhotovitele:

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle ust. § 2586 a násl. Nového občanského zákoníku mezi těmito smluvními stranami

I.

Smluvní strany

Objednatel:

Se sídlem:
IČO:
DIČ :
Zapsán v obch.rejstříku : 
Středisko:
Adresa:
Zastoupeno vedoucím střediska: 
Pověřen k jednání ve věcech 
technických a realizace stavby:

Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková 
organizace
Úprková 795/1, 702 23 Ostrava
00095711
CZ 00095711
vedeného u krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 988 

Nový Jičín
Suvorovova 525, 741 01 Nový Jičín 
Ing.Zbyněk Kubala, na základě pověření ředitele

3)

Zhotovitel:
Se sídlem:
Tel:
Fax :
Zastoupen :
IČO :
DIČ:
Zapsán v obch. rejstříku : 
Bankovní spojení:
Pověřen k jednání ve věcech 
smluvních:
Pověřen k jednání ve věcech 
technických a realizace stavby: 
Kontaktní a fakturační adresa:

Ing. Vlastimil Toman - ARBOR
Máchova 35,74101 Nový Jičín

Ing. Vlastimilem Tomanem 
40309053 
CZ6207170662 
—  ne

Ing. Vlastimil Toman

II. Doba plnění

Doba kompletního plnění:
- realizace výsadby je do 22.12.2017.
Doba následné péče a záruky za provedené výsadby je dle krycího listu 2-5 let pro jednotlivé lokality.

V případě omezení postupu prací vlivem nepříznivých klimatických podmínek bude jednáno o 
možnosti posunutí termínu realizace díla.

III. M ísto plnění

Místem plnění jsou pozemky na území okresu Nový Jičín, a to dle konkrétních lokalit vyplývajících 
z Rozhodnutí o kácení dřevin a uložení náhradní výsadby.



IV. Platební podmínky

Plnění a cena prací bude provedena a fakturována následovně:

Část 1:

Termín Práce Cena bez DPH DPH 21% Cena celkem 
včetně DPH

Do 22.12.2017 Provedení výsadeb 139.330,- 29.259,- 204.217,75

Do 30.10.2018 Péče a záruka- 
l.rok

7.655,- 1.608,- 9.263,-

Do 30.10.2019 Péče a záruka- 
2.rok

7.655,- 1.608,- 9.263,-

Do 30.10.2020 Péče a záruka- 
3.rok

7.665,- 1.608,- 9.263,-

Do 30.10.2021 Péče a záruka- 
4.rok

4.905,- 1.030,- 6.965,-

Do 30.10.2022 Péče a záruka- 
5.rok

4.905,- 1.030,- 6.965,-

Celkem 172.105,- 36.143,- 208.247,-

Realizace zakázky bude fakturována následujícím způsobem:
-  faktura za provedení dodávky stromů bude vystavena, na základě přiloženého soupisu 

provedených prací potvrzeným příslušným pracovníkem SSMSK,
-  faktura za provedení náhradní výsadby bude vystavena, na základě přiloženého soupisu 

provedených prací potvrzeným příslušným pracovníkem SSMSK,
-  faktury za následnou péči budou vystaveny každoročně, po uplynutí jednotlivých let následné 

péče (nejdříve v 10. měsíci každého roku), na základě zápisu z provedené kontrolní prohlídky 
místa výsadby.

Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu (daňový doklad) dnem předání předmětu smlouvy Zadavateli. 
Platba faktury bude provedena převodním příkazem se splatností 30 kalendářních dnů ode dne jejího 
doručení Objednateli.
Zhotoviteli nebude poskytnuta záloha.
Faktura za poskytnuté služby bude vystavena a zaslána na středisko:
- SSMSK, středisko Nový Jičín, Suvorovova 525,741 11 Šenov u N. Jičína

V. Sankční ustanovení

Z titulu nedodržení lhůty plnění dané smlouvou má objednatel právo za první den a každý další den 
po nedodržení termínu předání díla uplatnit vůči zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 %  z celkové 
ceny díla bez DPH za každý započatý den prodleni.
V případě prodlení s úhradou faktury má zhotovitel právo účtovat penále z prodleni ve výši 0,05% 
z fakturované částky za každý den prodlení.

VI. Všeobecné ustanovení

V průběhu trvání následné péče bude příslušným pracovníkem SSMSK svolána každoročně kontrolní 
prohlídka místa výsadby. Z této prohlídky bude proveden zápis, na základě kterého bude moci 

zhotovitel fakturovat následnou péči za uplynulý rok.



Dodavatel zároveň prohlašuje, že bude plnit podmínky dané zadávacími podmínkami zadavatele 
veřejné zakázky č. 26433/21/TSÚ/167- Pu, ze dne 9.10.2017.

VII. Závěrečné ujednání

1. Změnit nebo doplnit smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které 
budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány 
oprávněnými zástupci smluvních stran.

2. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými 
zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.

3. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí 
ze smlouvy třetí osobě.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem, kdy 
vyjádřeni souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvní straně, pokud nestanoví 
zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), jinak. V takovém případě smlouva nabývá 
platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v registru smluv.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, 
nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což 
stvrzují svými podpisy.

V Novém Jičíně áne. SÁ./:.. -'/*■ /< ?
V Novém Jičíně dne

Šprív* silnic .
Moravskoslezského kraje

llříSfitk̂ Nol-TŤřlln

objednatel 
Ing. Zbyněk Kubala 

vedoucí střediska Nový Jičín
Ing. Vlastimil Toman 

majitel firmy


